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REGIÓN DRE/UGEL INSTITUCIÓN EDUCATIVA
CÓDIGO 

MODULAR

DOCUMENTO 

DE IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRE GRUPO DE INSCRIPCIÓN

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 006 NIÑO JESUS DE PRAGA 1137470 45483361 BALLADARES DELGADO MIRELLA LISBET EBE Inicial/Primaria

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 008 DIVINO NINO JESUS 1599448 45483361 BALLADARES DELGADO MIRELLA LISBET EBE Inicial/Primaria

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 058 SIFREDO ZUNIGA QUINTOS 1599430 45515548 FAJARDO ALEMAN MARYURI LISBETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 058 SIFREDO ZUNIGA QUINTOS 1599430 00251783 CRUZ MORAN SEGUNDO JAVIER EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 058 SIFREDO ZUNIGA QUINTOS 1599430 80226780 YACILA CHONTO GALO JANDRY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 058 SIFREDO ZUNIGA QUINTOS 1599430 40297487 ZARATE PARDO MIRIAM YESENIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 063 RICARDO PALMA 0326827 16768192 SANTISTEBAN MALMACEDA SANTOS JOSE EBR Primaria

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 063 RICARDO PALMA 0326827 42225326 MECA PANTA KARIN LISBETH EBR Primaria

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 065 JOSE OLAYA BALANDRA 0326843 42225326 MECA PANTA KARIN LISBETH EBR Primaria

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 065 JOSE OLAYA BALANDRA 0326843 41139246 ECCA PINDAY MIRIAM MERCEDES EBR Primaria

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 085 NORMANS SIMMONS DE BOYLAN 1599463 00236496 VARGAS PALAS WILLIAN ALBERTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 085 NORMANS SIMMONS DE BOYLAN 1599463 45483360 CESPEDES CORNEJO WILDER ADALBERTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 085 NORMANS SIMMONS DE BOYLAN 1599463 43807667 MENDOZA MUÑOZ GORKI GONZALO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 085 NORMANS SIMMONS DE BOYLAN 1599463 43200227 RAMIREZ OJEDA LADY LOURDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 085 NORMANS SIMMONS DE BOYLAN 1599463 44943885 CASTILLO CASTRO LEIBY KAREL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 109 0572529 41665215 SERNA CRUZ LIZ DANISSA EBR Inicial 

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 113 EL CARDO 0553669 41139246 ECCA PINDAY MIRIAM MERCEDES EBR Primaria

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 14917 MICAELA BASTIDAS 1137009 41271415 CAICAY CACERES LUIS ALBERTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR 217 SANTA ROSA 1136969 43333715 VASQUEZ DE BRACAMONTE MARIA DEL PILAR EBR Inicial 

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR ACAPULCO 1624295 41665215 SERNA CRUZ LIZ DANISSA EBR Inicial 

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR ALBERTO PALLETE 1599588 43333715 VASQUEZ DE BRACAMONTE MARIA DEL PILAR EBR Inicial 

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR CEBA - CONTRALMIRANTE VILLAR 0616292 00256438 CASTILLO LOPEZ EDDY EBA Avanzado Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR CEBA CONTRALMIRANTE VILLAR 0616300 00328665 ROMAN BALLADARES JOSSY BALBINO EBA Inicial e Intermedio

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 44660939 CASTILLO DUQUE YASMY VICTORIA EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 10863550 ZARATE PARDO VERONICA GUILIANY EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 43418200 LUPU LOPEZ DEIVY EULOGIO EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 41265025 CARLIN MOGOLLON ANNY LISSETH EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 42735341 VEGA VINCES CARLOS EDWIN EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 42503941 FEIJOO CASARIEGO MAICOL RICHARD BORISS EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 45483360 CESPEDES CORNEJO WILDER ADALBERTO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 43807667 MENDOZA MUÑOZ GORKI GONZALO EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 43200227 RAMIREZ OJEDA LADY LOURDES EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 44943885 CASTILLO CASTRO LEIBY KAREL EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 71776379 DIOS CHIRINOS GABRIELA STEFANY EBR Secundaria Inglés

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 48095776 CASAS SILVA ROSMERY MARGARITA EBR Secundaria Inglés

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 40571220 MOLERO VALLADARES LILIAM ELENA EBR Secundaria Matemática

TUMBES UGEL CONTRALMIRANTE VILLAR SAN PEDRO 0572552 00252528 NAVARRO CORREA JAIME EVER EBR Secundaria Matemática

TUMBES UGEL TUMBES 014 SAN PEDRO APOSTOL 0508440 42848017 MENA RUIZ MIRIAN MARISOL EBR Inicial 

TUMBES UGEL TUMBES 014 SAN PEDRO APOSTOL 0508440 47986461 SOLIS DELGADO NYDIA LISSETT EBR Inicial 

TUMBES UGEL TUMBES 015 CORAZON DE MARIA 0570523 47986461 SOLIS DELGADO NYDIA LISSETT EBR Inicial 

TUMBES UGEL TUMBES CEBA - 24 DE JULIO 0327437 00256438 CASTILLO LOPEZ EDDY EBA Avanzado Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL TUMBES CEBA - SAN JACINTO 0327353 00328665 ROMAN BALLADARES JOSSY BALBINO EBA Inicial e Intermedio

TUMBES UGEL TUMBES LUPE BELEN GARCIA DELGADO 1522606 45317593 BAZAN MALDONADO GABY LIZETH EBR Inicial 

TUMBES UGEL TUMBES MIS PEQUEÑAS OVEJITAS 1624337 42848017 MENA RUIZ MIRIAN MARISOL EBR Inicial 

TUMBES UGEL TUMBES PEDRO RUIZ GALLO 1522630 45317593 BAZAN MALDONADO GABY LIZETH EBR Inicial 

TUMBES UGEL ZARUMILLA 093 EFRAIN ARCAYA ZEVALLOS 0327122 44820854 TORRES MAMANI ELIZABETH CRISTHIAN EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 093 EFRAIN ARCAYA ZEVALLOS 0327122 00370222 RUIZ FARIAS FELIX ERNESTO EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 093 EFRAIN ARCAYA ZEVALLOS 0327122 16768192 SANTISTEBAN MALMACEDA SANTOS JOSE EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 093 EFRAIN ARCAYA ZEVALLOS 1143577 41271415 CAICAY CACERES LUIS ALBERTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

TUMBES UGEL ZARUMILLA 093 EFRAIN ARCAYA ZEVALLOS 1143577 00236496 VARGAS PALAS WILLIAN ALBERTO EBR Secundaria Ciencias Sociales

TUMBES UGEL ZARUMILLA 093 EFRAIN ARCAYA ZEVALLOS 1143577 45446228 MENDOZA VASQUEZ LAURA JANETH EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

TUMBES UGEL ZARUMILLA 093 EFRAIN ARCAYA ZEVALLOS 1143577 17640630 NAZARIO SAMILLAN JORGE SEGUNDO EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

TUMBES UGEL ZARUMILLA 094 SOTERITO LOPEZ ESPINOZA 0327130 00237981 SALDARRIAGA TORRES ROSA EMILIA EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 094 SOTERITO LOPEZ ESPINOZA 0327130 00370222 RUIZ FARIAS FELIX ERNESTO EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 098 EL GRAN CHILIMASA 0327163 00237981 SALDARRIAGA TORRES ROSA EMILIA EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 098 EL GRAN CHILIMASA 0327163 44820854 TORRES MAMANI ELIZABETH CRISTHIAN EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 098 EL GRAN CHILIMASA 0327163 44833986 NUÑEZ HUACO ELVIS PAUL EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA 100 MANUEL CATALINO FARIAS MORAN 0577031 45515548 FAJARDO ALEMAN MARYURI LISBETH EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL ZARUMILLA 100 MANUEL CATALINO FARIAS MORAN 0577031 80226780 YACILA CHONTO GALO JANDRY EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL ZARUMILLA 100 MANUEL CATALINO FARIAS MORAN 0577031 40297487 ZARATE PARDO MIRIAM YESENIA EBR Secundaria Educación para el Trabajo

TUMBES UGEL ZARUMILLA 103 SAGRADO CORAZON DE MARIA 0327221 44833986 NUÑEZ HUACO ELVIS PAUL EBR Primaria

TUMBES UGEL ZARUMILLA ANTONIO RAIMONDI 0572651 40571220 MOLERO VALLADARES LILIAM ELENA EBR Secundaria Matemática

TUMBES UGEL ZARUMILLA ANTONIO RAIMONDI 0572651 02806350 SANDOVAL CORDOVA JOSE ISAIAS EBR Secundaria Matemática

TUMBES UGEL ZARUMILLA ANTONIO RAIMONDI 0572651 00252528 NAVARRO CORREA JAIME EVER EBR Secundaria Matemática

TUMBES UGEL ZARUMILLA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0467118 44660939 CASTILLO DUQUE YASMY VICTORIA EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL ZARUMILLA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0467118 00255181 CORNEJO YNFANTE MONICA BEATRIZ EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL ZARUMILLA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0467118 10863550 ZARATE PARDO VERONICA GUILIANY EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL ZARUMILLA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0467118 43418200 LUPU LOPEZ DEIVY EULOGIO EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL ZARUMILLA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0467118 41265025 CARLIN MOGOLLON ANNY LISSETH EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL ZARUMILLA JOSE CARLOS MARIATEGUI 0467118 42735341 VEGA VINCES CARLOS EDWIN EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL ZARUMILLA SAN AGUSTIN 0667865 00255181 CORNEJO YNFANTE MONICA BEATRIZ EBR Secundaria Comunicación

TUMBES UGEL ZARUMILLA ZARUMILLA 0327429 45446228 MENDOZA VASQUEZ LAURA JANETH EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica

TUMBES UGEL ZARUMILLA ZARUMILLA 0327429 17640630 NAZARIO SAMILLAN JORGE SEGUNDO EBR Secundaria Desarrollo Personal, Ciudadanía y Cívica
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